



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 474 311
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASTRUP & SØN AS
Forretningsadresse: Haavard Martinsens vei 34
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Skjeppestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad			-7 919
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 300	12 300
Annen driftskostnad		379 783	312 545
Sum kostnader		392 083	316 926
Driftsresultat		-392 083	-316 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		5 355 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 466 827	4 047 724
Annen renteinntekt		5 837	3 415
Annen finansinntekt		58 864 483	1 000 000
Sum finansinntekter		66 692 148	5 051 139
Rentekostnad til foretak i samme konsern		260 185	1 282 017
Annen rentekostnad		2 447 494	2 662 572
Annen finanskostnad		134 389	34 667
Sum finanskostnader		2 842 068	3 979 256
Netto finans		63 850 080	1 071 883
Ordinært resultat før skattekostnad		63 457 997	754 957
Skattekostnad på ordinært resultat		93 975	144 091
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 364 022	610 866
Årsresultat		63 364 022	610 866
Totalresultat		63 364 022	610 866
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		100 000 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		-36 635 978	-9 389 134
Sum overføringer og disponeringer		63 364 022	610 866



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		54 625	66 925
Sum varige driftsmidler		54 625	66 925
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		203 477 615	216 225 328
Sum finansielle anleggsmidler		203 477 615	216 225 328
Sum anleggsmidler		203 532 240	216 292 253
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		385 018	29 195
Konsernfordringer		3 553 460	16 045 494
Sum fordringer		3 938 478	16 074 689
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		3 415	261 421
Sum investeringer		3 415	261 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		97 354 604	83 513 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 354 604	83 513 379
Sum omløpsmidler		101 296 497	99 849 489
SUM EIENDELER		304 828 737	316 141 742



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 577 700	1 577 700
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		1 577 700	1 577 700
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		86 997 682	123 633 660
Sum opptjent egenkapital		86 997 682	123 633 660
Sum egenkapital		88 575 382	125 211 360
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		5 144	6 133
Sum avsetninger for forpliktelser		5 144	6 133
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		107 262 500	137 062 500
Øvrig langsiktig gjeld		8 385 105	13 284 801
Sum annen langsiktig gjeld		115 647 605	150 347 301
Sum langsiktig gjeld		115 652 749	150 353 434
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		94 964	144 339
Kortsiktig konserngjeld		100 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		505 641	40 432 608
Sum kortsiktig gjeld		100 600 605	40 576 947
Sum gjeld		216 253 354	190 930 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		304 828 736	316 141 742



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		874 362 991	772 738 887
Annen driftsinntekt		52 935 065	6 681 194
Sum inntekter		927 298 056	779 420 081
Kostnader			
Varekostnad		670 059 172	612 872 578
Lønnskostnad		92 087 116	83 461 584
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 528 974	16 164 205
Annen driftskostnad		34 248 277	34 617 578
Sum kostnader		813 923 539	747 115 945
Driftsresultat		113 374 517	32 304 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1	-1
Annen renteinntekt		1 630 744	933 681
Annen finansinntekt		63 324 316	59 341 152
Sum finansinntekter		64 955 060	60 274 832
Annen rentekostnad		2 815 882	2 915 081
Annen finanskostnad		5 033 900	5 856 929
Sum finanskostnader		9 309 158	8 966 510
Netto finans		55 645 902	51 308 322
Ordinært resultat før skattekostnad		169 020 420	83 612 459
Skattekostnad på ordinært resultat		14 352 392	6 675 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		154 668 028	76 937 191
Årsresultat		154 668 028	76 937 191
Totalresultat		154 668 028	76 937 191
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Tilleggsutbytte		100 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		54 668 027	66 937 191
Sum overføringer og disponeringer		154 668 028	76 937 191



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		913 877	735 424
Goodwill		1 825 109	3 650 206
Sum immaterielle eiendeler		2 738 986	4 385 629
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		157 725 180	182 126 738
Maskiner og anlegg		54 625	66 925
Skip, rigger, fly og lignende		662 261	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		58 165 079	64 252 485
Sum varige driftsmidler		216 607 146	246 446 148
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		133 809 729	80 880 924
Investeringer i aksjer og andeler		92 036 332	100 882 184
Andre fordringer		1 753 370	1 560 000
Sum finansielle anleggsmidler		227 599 432	183 323 109
Sum anleggsmidler		446 945 564	434 154 886
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		168 919 556	140 138 166
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		119 087 526	99 925 592
Andre fordringer		22 358 390	6 995 065
Sum fordringer		141 445 916	106 920 657
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		2 074 981	2 650 480
Andre finansielle instrumenter		3 415	261 421



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum investeringer		2 078 396	2 911 901
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		109 227 921	90 238 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 227 921	90 238 915
Sum omløpsmidler		421 671 789	340 209 639
SUM EIENDELER		868 617 352	774 364 525

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 577 700	1 577 700
Overkurs	882 960	390 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	2 460 660	1 967 700

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	507 153 556	452 978 489
Sum opptjent egenkapital	507 153 556	452 978 489

Sum egenkapital	509 614 216	454 946 189
------------------------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10 214 746	8 920 337
Sum avsetninger for forpliktelser	10 214 746	8 920 337

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	126 964 013	158 768 637
Øvrig langsiktig gjeld	9 761 110	19 765 801
Sum annen langsiktig gjeld	136 725 123	178 534 438

Sum langsiktig gjeld	0	0
-----------------------------	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld		41 649 295	39 218 484
Betalbar skatt		15 437 209	7 847 640
Skyldige offentlige avgifter		35 842 642	28 506 716
Kortsiktig konserngjeld		100 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		19 134 121	56 390 790
Sum kortsiktig gjeld		212 063 267	131 963 629
Sum gjeld		359 003 136	319 418 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		868 617 352	774 364 593



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 620834

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 474 311
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASTRUP & SØN AS
Forretningsadresse: Haavard Martinsens vei 34
0978 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Skjeppestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022



Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Lønnskostnad			-7 919
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 300	12 300
Annen driftskostnad		379 783	312 545
Sum kostnader		392 083	316 926
Driftsresultat		-392 083	-316 926
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer		5 355 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 466 827	4 047 724
Annen renteinntekt		5 837	3 415
Annen finansinntekt		58 864 483	1 000 000
Sum finansinntekter		66 692 148	5 051 139
Rentekostnad til foretak i samme konsern		260 185	1 282 017
Annen rentekostnad		2 447 494	2 662 572
Annen finanskostnad		134 389	34 667
Sum finanskostnader		2 842 068	3 979 256
Netto finans		63 850 080	1 071 883
Ordinært resultat før skattekostnad		63 457 997	754 957
Skattekostnad på ordinært resultat		93 975	144 091
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 364 022	610 866
Årsresultat		63 364 022	610 866
Totalresultat		63 364 022	610 866
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		100 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-36 635 978	-9 389 134
Sum overføringer og disponeringer		63 364 022	610 866





Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		54 625	66 925
Sum varige driftsmidler		54 625	66 925
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		203 477 615	216 225 328
Sum finansielle anleggsmidler		203 477 615	216 225 328
Sum anleggsmidler		203 532 240	216 292 253
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer		385 018	29 195
Konsernfordringer		3 553 460	16 045 494
Sum fordringer		3 938 478	16 074 689
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		3 415	261 421
Sum investeringer		3 415	261 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		97 354 604	83 513 379
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		97 354 604	83 513 379
Sum omløpsmidler		101 296 497	99 849 489
SUM EIENDELER		304 828 737	316 141 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 577 700	1 577 700
Annen innskutt egenkapital		0	0



Sum innskutt egenkapital	1 577 700	1 577 700
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	86 997 682	123 633 660
Sum opptjent egenkapital	86 997 682	123 633 660
Sum egenkapital	88 575 382	125 211 360
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	5 144	6 133
Sum avsetninger for forpliktelser	5 144	6 133
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	107 262 500	137 062 500
Øvrig langsiktig gjeld	8 385 105	13 284 801
Sum annen langsiktig gjeld	115 647 605	150 347 301
Sum langsiktig gjeld	115 652 749	150 353 434
Kortsiktig gjeld		
Betalbar skatt	94 964	144 339
Kortsiktig konserngjeld	100 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	505 641	40 432 608
Sum kortsiktig gjeld	100 600 605	40 576 947
Sum gjeld	216 253 354	190 930 381
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	304 828 736	316 141 742



Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		874 362 991	772 738 887
Annen driftsinntekt		52 935 065	6 681 194
Sum inntekter		927 298 056	779 420 081
Kostnader			
Varekostnad		670 059 172	612 872 578
Lønnskostnad		92 087 116	83 461 584
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		17 528 974	16 164 205
Annen driftskostnad		34 248 277	34 617 578
Sum kostnader		813 923 539	747 115 945
Driftsresultat		113 374 517	32 304 136
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1	-1
Annen renteinntekt		1 630 744	933 681
Annen finansinntekt		63 324 316	59 341 152
Sum finansinntekter		64 955 060	60 274 832
Annen rentekostnad		2 815 882	2 915 081
Annen finanskostnad		5 033 900	5 856 929
Sum finanskostnader		9 309 158	8 966 510
Netto finans		55 645 902	51 308 322
Ordinært resultat før skattekostnad		169 020 420	83 612 459
Skattekostnad på ordinært resultat		14 352 392	6 675 268
Ordinært resultat etter skattekostnad		154 668 028	76 937 191
Årsresultat		154 668 028	76 937 191
Totalresultat		154 668 028	76 937 191
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		100 000 000	10 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		54 668 027	66 937 191
Sum overføringer og disponeringer		154 668 028	76 937 191





Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		913 877	735 424
Goodwill		1 825 109	3 650 206
Sum immaterielle eiendeler		2 738 986	4 385 629
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		157 725 180	182 126 738
Maskiner og anlegg		54 625	66 925
Skip, rigger, fly og lignende		662 261	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		58 165 079	64 252 485
Sum varige driftsmidler		216 607 146	246 446 148
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		133 809 729	80 880 924
Investeringer i aksjer og andeler		92 036 332	100 882 184
Andre fordringer		1 753 370	1 560 000
Sum finansielle anleggsmidler		227 599 432	183 323 109
Sum anleggsmidler		446 945 564	434 154 886
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		168 919 556	140 138 166
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer		119 087 526	99 925 592
Andre fordringer		22 358 390	6 995 065
Sum fordringer		141 445 916	106 920 657
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		2 074 981	2 650 480
Andre finansielle instrumenter		3 415	261 421
Sum investeringer		2 078 396	2 911 901
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Bankinnskudd, kontanter og lignende	109 227 921	90 238 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	109 227 921	90 238 915
Sum omløpsmidler	421 671 789	340 209 639
SUM EIENDELER	868 617 352	774 364 525
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	1 577 700	1 577 700
Overkurs	882 960	390 000
Annen innskutt egenkapital	0	0
Sum innskutt egenkapital	2 460 660	1 967 700
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	507 153 556	452 978 489
Sum opptjent egenkapital	507 153 556	452 978 489
Sum egenkapital	509 614 216	454 946 189
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	10 214 746	8 920 337
Sum avsetninger for forpliktelses	10 214 746	8 920 337
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	126 964 013	158 768 637
Øvrig langsiktig gjeld	9 761 110	19 765 801
Sum annen langsiktig gjeld	136 725 123	178 534 438
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	41 649 295	39 218 484
Betalbar skatt	15 437 209	7 847 640
Skyldige offentlige avgifter	35 842 642	28 506 716
Kortsiktig konserngjeld	100 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	19 134 121	56 390 790
Sum kortsiktig gjeld	212 063 267	131 963 629
Sum gjeld	359 003 136	319 418 405
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	868 617 352	774 364 593



Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets



Organisasjonsnr: 990 474 311
ASTRUP & SØN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



ASTRUP & SØN AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomheten

Virksomheten drives fra Oslo. Astrup & Søn AS er morselskap til Astrup AS, Ametco Eiendom AS, Harbarn AS og Harbil AS.

Eiendomselskapet eier en eiendom i Oslo. Dette er et kontor- og lagerbygg som leies ut til konsernselskapet Astrup AS, samt Tormax AS.

Selskapet Harbarn AS har investert i aksjer innen ulike eiendomsfond og eiendomsprosjekter.

Selskapet Harbil AS har investert i to aksjeselskaper som handler med import og salg av motorkjøretøyer.

Astrup AS er en lagerførende grossist innen aluminium, metaller, rustfritt stål, spesialstål og plast halvfabrikat. I tillegg har bedriften en egen avdeling for utvikling av systemtekniske konstruksjoner i aluminium til bygg, anlegg og transportmateriell, samt en utstrakt bearbeiding av plast halvfabrikat. Astrup AS har hovedkontor på Rommen i Oslo, og egne salgskontorer i Skien, Stavanger, Ålesund, Trondheim og Bergen. Oslo og Bergen har sentrale varelagre.

Omsetningen i konsernet er vesentlig høyere enn i 2020 som følge av høyere omsetning i grossistvirksomheten, og salg av 4 datterselskaper innen eiendom. Driftsresultatet er også langt bedre enn fjoråret, som skyldes en kraftig prisoppgang på lagervarer i grossistvirksomheten, samt salg av eiendommer.

Finansnettoen er høy som følge av veldig gode resultater i tilknyttede selskaper innen bilvirksomheten.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets og konsernets prognoser for årene fremover. Morselskapet og konsernet har en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Personale og arbeidsmiljø

Ved årets utgang var 91 personer sysselsatt i konsernet, en nedgang på 2 fra foregående år. Dette tilsvarer 89,3 årsverk. Arbeidsmiljøet anses som meget godt. Arbeidsmiljøutvalget som har representanter fra både ledelsen og ansatte (AMU) har i løpet av 2021 avholdt 3 møter. Referater fra møtene publiseres på selskapets intranettsider. Det foreligger ingen uløste arbeidsmiljø saker. Sykefraværet totalt var på 3,6 % mot 4,5 % i 2020.

Det har i 2021 ikke forekommet eller blitt innrapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Konsernet har etablert egne varslingsrutiner for kritikkverdige forhold.

Dokumentet er elektronisk signert



Likestilling, diskriminering og tilrettelegging

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Dette skjer blant annet ved rekruttering, forfremmelser og ved å legge til rette for like utviklingsmuligheter i bedriften. Av konsernets 91 ansatte er 18 kvinner, herav 3 i ledende stillinger. Konsernet har ansatte med etnisitet fra en rekke ulike land. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Astrup jobber med å ivareta aktivitetsplikten og jobber aktivt med likestilling og kjønnsbalanse. Midlertidig ansettelse benyttes kun ved prosjekter, sykefravær og permisjoner. 1,8 % av menn og 4,5 % av kvinnene har deltidsstilling i dag. Dette er frivillig deltid som er ønsket av den ansatte. Ingen foreldrepermisjoner i 2021. Konsernet jobber i 2022 med å bli sertifisert iht. ISO 45001

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurenser i liten grad det ytre miljø og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Datterselskapet Astrup AS er medlem av "Matriralretur" og kildesorterer papir, treemballasje og metall- / plastspen. I forbindelse med transport av varer, benytter selskapet mest mulig samlast, slik at transportressurser utnyttes optimalt. Både bil, båt og tog benyttes. Selskapet organiserer også retur av metallavfall til produsent for gjenvinning. Bedriften jobber i 2022 med å bli miljøsertifisert iht. ISO 14001.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet

Morselskapet fikk i 2021 et negativt driftsresultat på 0,4 mill. kroner, tilsvarende 2020 resultatet. Netto finansinntekt for 2021 utgjorde 63,8 mill. kroner mot 1,1 mill kroner i 2020. Morselskapets egenkapital pr. 31.12.2021 utgjør 88,6 mill. kroner.

Konsernet

Driftsinntektene for 2021 utgjorde 927,3 mill. kroner mot, 779,4 mill. kroner i 2020. Konsernet fikk i 2021 et positivt driftsresultat på 113,4 mill. kroner mot 32,3 mill kroner i 2020. Netto finansinntekt for konsernet i 2021 var 55,6 mill. kroner mot 51,3 mill. kroner foregående år. De samlede investeringene for konsernet i 2021 var på 36,6 mill kroner, inkludert investering i finansielle eiendeler. Konsernets egenkapital pr. 31.12.2021 utgjør 509,6 mill. kroner. Morselskapet solgte i 2021 fire eiendomselskaper på vestlandet med en regnskapsmessig gevinst for konsernet på 51 mill kroner.

Kontantstrøm

Morselskapet hadde 134,5 mill. kroner i positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2021 mot 56,4 mill.kroner i 2020. Det tilsvarende for konsernet var positiv kontantstrøm på 82,1 mill. kroner mot 72,9 mill. kroner foregående år.

Dokumentet er elektronisk signert



Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for valutarisiko, spesielt euro, da en vesentlig del av innkjøpene skjer fra utenlandske leverandører. Det inngås valutaterminforretninger for å redusere valutarisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente.

Tap på fordringer i konsernet har vært lave de siste årene, og deler av utestående fordringer er kredittforsikret. Følgelig ansees kreditttrisikoen for å være relativt moderat.

Konsernet vurderer likviditeten som god, og sørger for en likviditetsstyring som sikrer løpende og planlagte aktiviteter. Konsernet har en konsernkontoordning med kredittramme på kr. 50 millioner. Det er ikke trukket på kreditten ved årsskiftet.

Fremtidig utvikling

Markedssegmentene som grossistvirksomheten leverer til har greid seg overraskende bra under COVID-19 pandemien og ordresreserven er for tiden på et svært høyt nivå. Markedet for aluminium spesielt, men også en del øvrige metaller, rustbestandig stål og plast halvfabrikat, viser kraftig tilstrømning med påfølgende økende priser. Mye av industrien konsernet leverer til ser ut til å komme seg gjennom pandemien uten betydelige svekkelser slik vi ser det nå. Ved inngangen til 2022 så de generelle økonomiske utsiktene gode ut, men Russlands invasjon av Ukraina har endret dette og det er stor usikkerhet rundt økonomisk utvikling i Europa og Norge. Selskapet kan bli påvirket av en generelt negativ utvikling i økonomien, og spesielt ved at leveringsproblemene kan bli forverret som følge av situasjonen. Konsernets balanse, likviditet og egenkapital er meget sterk så vi er betinget optimistiske med tanke på fremtiden.

Eiendomsinvesteringer er plassert i solide fond og syndikat, med lav risikoprofil og solide leietakere hvor en svært liten andel er berørt av Covid-19.

Investeringen i bilimport og bilsalg er eksponert mot usikkerhet knyttet til utviklingen for den norske og europeiske bilbransjen. 2021 ble et veldig godt år, spesielt for Porsche som lanserte sin nye elbil. 2022 tegner foreløpig også til å bli et godt år hittil i antall solgte biler.

Oslo 30 juni 2022

Harald Astrup
Styreleder / daglig leder

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS RESULTATREGNSKAP

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2020	Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
0	0	Salgsinntekter	3	874 362 991	772 738 887
0	0	Gevinst ved avgang datterselskap		50 957 382	0
0	0	Andre driftsinntekter	2	1 977 683	6 681 194
0	0	Sum driftsinntekter		927 298 056	779 420 081
0	0	Vareforbruk		670 059 172	612 872 578
0	0	Lønn og sosiale kostnader	5,6	92 087 116	83 461 584
379 783	304 626	Andre driftskostnader	5	34 248 277	34 617 578
12 300	12 300	Ordinære avskrivninger	7,19	17 528 974	16 164 204
392 083	316 926	Sum driftskostnader		813 923 539	747 115 944
(392 083)	(316 926)	Driftsresultat		113 374 517	32 304 137
Finansinntekter og finanskostnader					
66 692 148	5 051 139	Finansinntekter	2	64 955 060	60 274 832
2 842 068	3 979 256	Finanskostnader	2,10	9 309 158	8 966 510
63 850 080	1 071 883	Netto finansposter		55 645 902	51 308 322
63 457 997	754 957	Resultat før skatt		169 020 419	83 612 459
93 975	144 091	Skattekostnad	13	14 352 392	6 675 268
63 364 022	610 866	Årets overskudd		154 668 027	76 937 191
Overføringer:					
(100 000 000)	(10 000 000)	Tilleggsutbytte		(100 000 000)	(10 000 000)
36 635 978	9 389 134	Til/fra annen egenkapital		(54 668 027)	(66 937 191)
(63 364 022)	(610 866)	Sum overført		(154 668 027)	(76 937 191)

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS BALANSE PR. 31. DESEMBER

MORSELSKAP		KONSERN			
31.12.2021	31.12.2020	Eiendeler	Note	31.12.2021	31.12.2020
		Anleggsmidler			
0	0	Goodwill	19	1 825 109	3 650 206
0	0	Software	7	913 877	735 424
0	0	Sum immaterielle eiendeler		2 738 986	4 385 630
0	0	Bygninger, tomter	7,12	157 657 754	182 191 913
54 625	66 925	Maskiner, inventar, biler	7,12	58 949 392	64 254 235
54 625	66 925	Sum varige driftsmidler		216 607 146	246 446 148
203 477 615	216 225 328	Investeringer i datterselskaper	8	0	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap	8,12	133 809 729	80 880 924
0	0	Andre aksjer	8	92 036 332	100 882 184
0	0	Lån til ansatte	5,10	74 500	79 000
0	0	Andre langsiktige fordringer	7	1 678 870	1 481 000
203 477 615	216 225 328	Sum finansielle anleggsmidler		227 599 431	183 323 108
203 532 240	216 292 253	Sum anleggsmidler		446 945 563	434 154 886
		Omløpsmidler			
0	0	Varebeholdning	4, 12	168 919 556	140 138 166
0	0	Kundefordringer	12	119 087 526	99 925 592
385 018	29 195	Andre kortsiktige fordringer		22 358 390	6 995 065
3 553 460	16 045 494	Fordringer datterselskap	18	0	0
3 938 478	16 074 689	Sum fordringer		141 445 916	106 920 657
		Investeringer			
0	0	Markedsbasert aksjer	9	2 074 981	2 650 480
3 414	261 421	Markedsbasert rentefond	17	3 415	261 421
3 414	261 421	Sum investeringer		2 078 396	2 911 901
97 354 604	83 513 379	Kontanter og bankinnskudd	12	109 227 921	90 238 915
101 296 496	99 849 489	Sum omløpsmidler		421 671 789	340 209 639
304 828 736	316 141 742	Sum eiendeler		868 617 352	774 364 525

Dokumentet er elektronisk signert

ASTRUP & SØN AS
BALANSE PR. 31. DESEMBER

MORSELSKAP		KONSERN			
31.12.2021	31.12.2020	Gjeld og egenkapital	Note	31.12.2021	31.12.2020
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
1 577 700	1 577 700	Aksjekapital	14,15	1 577 700	1 577 700
1 577 700	1 577 700	Sum innskutt egenkapital		1 577 700	1 577 700
		Opptjent egenkapital			
86 997 682	123 633 660	Annen egenkapital	15	508 036 516	453 368 489
88 575 382	125 211 360	Sum egenkapital		509 614 216	454 946 189
		Gjeld			
5 144	6 133	Utsatt skatt	13	10 214 746	8 920 337
5 144	6 133	Sum avsetninger for forpliktelser		10 214 746	8 920 337
107 262 500	137 062 500	Gjeld til kreditinstitusjoner	12	126 964 013	158 768 637
8 385 105	13 284 801	Annen langsiktig gjeld	11	9 761 110	19 765 801
115 647 605	150 347 301	Sum annen langsiktig gjeld		136 725 123	178 534 438
115 652 749	150 353 434	Sum langsiktig gjeld		146 939 869	187 454 775
0	0	Leverandørgjeld	16	41 649 295	39 218 484
94 964	144 339	Betalbar skatt	13	15 437 209	7 847 640
0	0	Skyldig off. trekk og avgifter		35 842 642	28 506 716
100 505 641	40 432 609	Annen kortsiktig gjeld		119 134 189	56 390 721
100 600 605	40 576 948	Sum kortsiktig gjeld		212 063 335	131 963 561
216 253 354	190 930 382	Sum gjeld		359 003 204	319 418 336
304 828 736	316 141 742	Sum gjeld og egenkapital		868 617 420	774 364 525

Oslo 30 juni 2022

Harald Astrup
styreleder / daglig leder

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

MORSELSKAP		KONSERN	
2021	2020	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
63 457 997	754 957	169 020 419	83 612 459
(144 339)	0	(7 847 640)	(8 661 595)
0	0	(52 333 275)	(9 723 383)
0	0	202 654	(320 000)
12 300	12 300	17 528 974	16 164 239
0	0	1 459 376	194 501
(1 000 000)	(1 000 000)	0	0
0	0	(54 928 805)	(40 755 884)
0	0	(28 781 390)	21 770 631
12 136 211	57 245 760	(34 525 259)	14 991 776
60 073 032	(603 220)	72 510 205	(5 202 997)
0	0	575 499	(2 650 480)
0	0	(783 703)	3 490 791
134 535 201	56 409 797	82 097 055	72 910 058
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	10 096 371	(53 044 631)
0	0	0	0
0	0	0	1 460 018
12 747 713	0	70 612 196	42 602 028
0	0	(2 197 311)	(28 745 203)
0	0	(67 996)	(1 520 500)
12 747 713	0	78 443 260	(39 248 288)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	62 006 702	0	85 687 685
(100 000 000)	(40 000 000)	(100 000 000)	(40 000 000)
1 000 000	2 510 000	0	0
(34 699 696)	(27 300 000)	(41 809 315)	(27 793 846)
(133 699 696)	(2 783 298)	(141 809 315)	17 893 839
13 583 218	53 626 499	18 731 000	51 555 609
83 774 800	30 148 301	90 500 336	38 944 727
97 358 018	83 774 800	109 231 336	90 500 336
97 354 604	83 513 379	109 227 921	90 238 915
3 414	261 421	3 415	261 421
97 358 018	83 774 800	109 231 336	90 500 336

Omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer. Det henvises til note 12 vedrørende bundne bankinnskudd. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i henhold til regnskapsloven av 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Astup & Søn AS og følgende datterselskap:

	Ervervsår	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel
Astrup AS	1 988	Oslo	100 %
Ametco Eiendom AS	1 961	Oslo	100 %
Harbarn AS	2 010	Oslo	100 %
Harbil AS	2 011	Oslo	100 %
Metallhuset Bergsøe AS (datter av Astrup AS)	2 018	Lier	100 %

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskaper elimineres etter oppkjøpsmetoden. Henførbare merverdi inngår i de respektive anleggsmidler og avskrives i takt med disse. Øvrig merverdi klassifiseres som goodwill og avskrives lineært over 5 år.

Vurdering og klassifisering eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Innteksføring

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Transaksjoner i valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser presenteres som finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Investeringer i datterselskap og i tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalen i konsernregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene, med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de avsettes i datterselskapene. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene fratrekkes investeringens verdi i balansen.

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper fortsetter

Investeringer i markedsbaserte aksjer, andre aksjer og verdipapirer

Andre aksjer og verdipapirer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres som finansinntekter. Aksjer og obligasjoner som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd de tre siste år.

Kontantstrømsikring

Selskapet regnskapsfører sikring i den grad dette fremgår av etterfølgende noter. Sikring innebærer at gevinster og tap på sikringsinstrumentet sammenstilles med gevinster og tap fra sikringsobjektet i samme periode. Ved bruk av kontantstrømsikring anvender selskapet den forenklede løsning basert på norsk praksis. Dette innebærer at gevinster og tap på sikringsinstrumentet bare blir regnskapsført i den grad gevinster og tap på sikringsobjektet påvirker resultatregnskapet i perioden, mens verdien av sikringsinstrumentet utover dette ikke blir oppført i balansen i sikringsperioden.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp, og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsen.

Konsernkontoordning

Selskapet og konsernet inngår i en avtale om konsernkonto hvor morselskapet er eier av avtalen med kredittinstitusjonen. Netto midler/trekk tilknyttet kontoen føres som bankinnskudd/gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet, mens posisjoner knyttet til det enkelte datterselskap klassifiseres som konsernmellomværende.

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 2 Poster som er sammenslått

Andre driftsinntekter	Konsern	
	2021	2020
Leieinntekter	1 599 996	5 703 595
Gevinst ved salg driftsmidler	0	320 000
Andre driftsinntekter	377 687	657 599
Sum driftsinntekter	1 977 683	6 681 194

Finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Mottatt konsernbidrag	1 000 000	1 000 000	0	0
Renteinntekter konsern	2 466 827	4 047 724	0	0
Renteinntekt	5 837	3 415	1 630 745	933 680
Agiogevinst	0	0	6 836 853	3 806 368
Utbytte	5 355 000	0	182 764	5 055 517
Gevinst ved salg aksjer	57 864 483	0	1 375 893	9 723 383
Andre finansinntekter	0	0	0	0
Andel resultat tilknyttet selskap	0	0	54 928 805	40 755 884
Sum finansinntekter	66 692 147	5 051 139	64 955 060	60 274 832

Finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Rentekostnader konsern	260 185	1 282 017	0	0
Rentekostnader	2 447 493	2 662 573	2 815 881	2 908 802
Agiotap	0	0	4 899 511	5 822 262
Andre finanskostnader	134 389	34 666	134 390	40 946
Tap ved salg av aksjer	0	0	0	0
Nedskrivning fin. anleggsmidler	0	0	1 459 376	194 500
Andel resultat tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum finanskostnad	2 842 067	3 979 256	9 309 158	8 966 510

Note nr. 3 - Varesalgsinntekter

Salg av metaller og plast	Konsern	
	2021	2020
	874 362 991	772 738 887

93 % av salget skjer innenlands.

Note nr. 4 - Varebeholdning

Varer for videresalg	Konsern	
	2021	2020
	175 218 087	146 209 937
Nedskrevet for ukurans og prisfallsrisiko	(6 298 531)	(6 071 771)
Sum	168 919 556	140 138 166

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	71 515 367	65 393 847
Arbeidsgiveravgift	0	0	11 222 012	9 802 677
Pensjonskostnader	0	0	4 800 104	4 444 377
Andre ytelser	0	0	4 549 634	3 820 684
Sum	0	0	92 087 116	83 461 584
Antall årsverk	0	0	91	91
<i>Lån til ansatte og styremedlemmer</i>				
Fordringer ansatte			74 500	79 000
Sum			74 500	79 000

Lån til ansatte renteberegnes med for tiden 7 %, og avdras over 1-3 år.

Styremedlemmer eller daglig leder har ikke avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av verv, avtaler om bonuser eller lignende.

	Daglig leder	Styret	Revisor morselskap	Revisor konsern
Lønn og andre godtgjørelser	0			
Pensjonskostnader	0			
Styrehonorar		0		
Revisjonshonorar eks. mva			71 250	541 560
Honorar til revisor for andre tjenester eks. mva			51 102	85 836

Note nr. 6 - Pensjonkostnader

Konsernet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Det er etablert en tjenestepensjonsordning som oppfyller kravene i denne loven. Dette er en innskuddsbasert ordning. Kostnadsført premie pensjonsordning utgjør kr 4.732.148

Konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Note nr. 7 - Varige driftsmidler - Morselskap

	Inventar
Anskaffelseskost 1.1.	123 300
Tilgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	123 300
Akk. ord. avskrivn. 1.1.	56 375
Årets ordinære avskrivn.	12 300
Akk. ord. avskrivn. 31.12.	68 675
Bokført verdi 31.12.	54 625

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 7 - fortsetter

Varige driftsmidler - Konsern

	Leietaker innredninger	Software	Finansiell Leasing	Transportm. maskiner, utstyr	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	1 515 185	2 210 471	22 199 983	74 319 734	282 458 858	378 978 575
Tilgang		919 541		1 277 770		1 277 770
Avgang kost 2021				(441 015)	(48 324 077)	(48 765 092)
Anskaffelseskost 31.12.	1 515 185	3 130 012	22 199 983	75 156 489	234 134 781	331 491 253
Akk. ord. avskrivn. 1.1.	34 185	1 475 019	555 000	33 191 507	100 266 945	134 013 452
Årets ordinære avskrivn.	104 995	741 088	2 220 000	3 816 575	8 821 236	14 857 811
Avgang akk avskrivninger					(32 611 154)	(32 611 154)
Akk. ord. avskrivn.31.12	139 180	2 216 107	2 775 000	37 008 082	76 477 027	116 260 109
Bokført verdi 31.12.	1 376 005	913 905	19 424 982	38 148 407	157 657 754	215 231 141

Leie og leasing driftsmidler				2 998 894		2 998 894
Leie/ festeavgift bygg og anlegg					0	0
Økonomisk levetid				5-10 år	20-33 år	
Avskrivningsplan				Lineær	Lineær	

Finansiell leasing

Konsernet har inngått leasingavtale for finansiering av tre lagerautomater ved hovedlageret i Oslo. Avtalen går over 5 år med forlengelse i ytterligere 5 år. Selskapet er forpliktet til vedlikehold og forsikring av eiendelene. Beregnet nåverdi av avtalen utgjør 19.701.513 pr 31/12 2021. Automatene er anskaffet i 2020 og avskrives over leieperioden på 10 år. Se note 12 for omtale av tilhørende leasingforpliktelse.

Note nr. 8 - Investering i datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre aksjer

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eier-/stemme andel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2021	Resultat 2021
Astrup AS	Oslo	100 %	36 388 828	233 571 277	41 259 049
Ametco Eiendom AS	Oslo	100 %	41 856 287	21 702 813	8 203 979
Harbam AS	Oslo	100 %	100 112 500	205 219 012	776 357
Harbil AS	Oslo	100 %	25 120 000	38 618 833	1 463 875
Sum datterselskaper			203 477 615		

Investeringene er vurdert etter kostmetoden

Tilknyttet selskap konsern

	Autostrada Gruppen AS	Auto- Zentrum AS
Formelle opplysninger		
Anskaffelsestidspunkt	01.07.2019	15.12.2011
Forretningskontor	Oslo	Oslo
Eierandel / stemmeandel	20,00 %	29,09 %

Opplysninger relatert til anskaffelsestidspunktet

Anskaffelseskost	40 000 000	25 000 000
Balanseført egenk. ved anskaffelse	11 384 800	620 091
Merverdi , goodwill	28 615 200	24 379 909
Uavskrevet rest merverdi 31.12	20 030 640	0
Merverdi avskrivningssats	20,0 %	20,0 %

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 8 - fortsetter

Sum

Opplysninger relatert til årets tall

Inngående balanse 31.12.2020	38 665 640	42 215 283	80 880 924
Resultat etter skatt	7 453 000	53 198 845	60 651 845
Avskrivning merverdi	(5 723 040)	0	(5 723 040)
Utbytte	(2 000 000)	0	(2 000 000)
Balanseført verdi 31.12.2021	38 395 600	95 414 128	133 809 729

Investering i andre aksjer

		Kostpris	Bokført verdi	Restforpliktelse
Union Real Estate Fund Holding AS	1,55 %	2 174 429	2 174 429	3 171 035
Union Real Estate Fund Holding II AS	0,98 %	16 983 278	16 983 278	3 181 939
Union Real Estate Fund Holding III AS	2,25 %	30 438 754	30 438 754	9 368 038
NRP 2016 AS	0,60 %	292 963	73 106	
NRP 2020 AS	0,53 %	4 156 128	4 156 128	4 125 000
ØAV Holding AS	12,00 %	23 210 640	23 210 640	
NRP Anaxo		15 000 000	15 000 000	
Sum		92 256 192	92 036 332	19 846 011

Note nr. 9 - Andre omløpsaksjer

		Kostpris	Bokført verdi
Individual Health Systems AS	28,57 %	3 509 000	2 074 981

Investeringen er ikke behandlet som tilknyttet selskap da man ikke ansees å ha bestemmende innflytelse og investeringen ikke vurderes som langsiktig.

Note nr. 10 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lån til ansatte	0	0	74 500	79 000

Se kommentarer note 5.

Note nr. 11 - Annen langsiktig gjeld

	2021	2020
Gjeld aksjonær	8 385 105	13 270 546

Det er ikke avtalt tidspunkt for oppgjør av gjelden til aksjonær. Gjelden er renteberegnet med skjermingsrenten i 2021.

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 12 - Pantstillelser og garantier m.v.

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
	<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
<i>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</i>				
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	107 262 500	137 062 500	107 262 500	137 062 500

	<i>Snittrente</i>	<i>Morselskap</i>		<i>Konsern</i>	
		<i>2021</i>	<i>2020</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Gjeld til kredittinstitusjoner	2,00 %	107 262 500	137 062 500	107 262 500	137 062 500
Avdragsprofil for gjeld til kredittinstitusjoner					
	<i>2022</i>	<i>2023</i>	<i>2024</i>	<i>Deretter</i>	<i>Sum</i>
Mor	29 800 000	29 800 000	29 800 000	17 862 500	107 262 500
Konsern	29 800 000	29 800 000	29 800 000	17 862 500	107 262 500

Datterselskaps eiendeler:

Eiendommer	pantsatt for	205 000 000	93 951 311	100 304 671	135 340 711	144 081 921
Driftstilbehør	pantsatt for	180 000 000	38 795 649	41 320 731	38 795 649	41 320 731
Varelager	pantsatt for	180 000 000	157 701 851	130 463 975	157 701 851	130 463 975
Kunder	pantsatt for	180 000 000	113 958 617	94 985 075	113 958 617	94 985 075

Finansiell leasing forpliktelse

Oversikt over fremtidige minimumsleie, ink. renter

Innen 1 år	2 493 218
1 til 5	12 466 092
Etter 5 år	6 856 351
Fremtidig minimumsleie	21 815 661

Rembursansvar			66 694 354	14 590 075
Bundet bankinnskudd forskuddstrekk	0	0	174 010	174 010

Konsernet har inngått avtale med House of Guarantees AS om garantistillelse for skattetrekkforpliktelen. Garanti på kr 3.800.000 er stillet for datterselskap.

Morselskapet har stilt garanti overfor datterselskap for oppfyllelse av oppgjør aksjekjøpsavtale på kr 5.000.000
Konsernselskapene har stilt sikkerhet for morselskapets kassekreditt til Danske Bank AS på kr 50.000.000

Datterselskap har stilt bankgaranti på 500.000 i favør av Miljødirektoratet og 50.000 i favør av SFT.

Långiver har 1 prioritets pant i eiendommene.

Note nr. 13 - Skatt

MORSELSKAPET :

Årets skattekostnad i regnskapet består av følgende:

	<i>2021</i>	<i>2020</i>
Betalbar skatt	94 964	144 339
Endring utsatt skatt	(989)	(248)
For lite / (mye) avsatt	0	0
Sum skattekostnad	93 975	144 091

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 13 - Skatt fortsetter

Betalbar skatt i regnskapet fremkommer slik:

	2021	2020
Resultat før skatt	63 457 997	754 957
Permanente forskjeller	(63 030 833)	(100 000)
Endring midlertidige forskjeller	4 491	2 539
Grunnlag betalbar skatt	431 655	657 496
benyttet underskudd til fremføring	0	(1 410)
	431 655	656 086
Betalbar skatt, 22 %	94 964	144 339

Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel:

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Driftsmidler	23 391	27 882	(4 491)
Underskudd til fremføring	0	0	0
Endret underskudd til fremføring	0	0	0
Sum	23 391	27 882	(4 491)
Utsatt skatt / (skattefordel) 22 %	5 146	6 134	(989)

Avstemning mellom skattekostnad og beregnet skatt :

Beregnet skatt på resultat før skatt	13 960 759	166 091
Effekt av permanente forskjeller	(13 866 783)	(22 000)
Skatteeffekt av endret skattesats	0	0
Sum skatt i resultatregnskapet	93 976	144 091

KONSERNET :

Årets skattekostnad i regnskapet består av følgende:

	2021	2020
Betalbar skatt	15 437 209	7 847 640
For lite avsatt skatt forrige år	0	0
Utsatt skattefordel ved salg av datterselskaper 2021	(2 379 229)	0
Endring utsatt skatt	1 294 411	(1 172 373)
Sum skattekostnad	14 352 392	6 675 267

Grunnlag for utsatt skatt :

	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Positive midlertidige forskjeller	64 402 086	67 773 057	(3 370 971)
Negative midlertidige forskjeller	(17 971 403)	(27 226 062)	9 254 659
Grunnlag utsatt skatt	46 430 683	40 546 995	5 883 688
Utsatt skatt, 22 %	10 214 748	8 920 337	1 294 411

Avstemning mellom skattekostnad og beregnet skatt :

Beregnet skatt på resultat før skatt (22 %)	37 184 492	18 394 741
Resultat fra tilknyttede selskaper	(12 084 337)	(8 564 773)
Endring netto utsatt skatt	(1 084 818)	(1 172 373)
Effekt av permanente forskjeller	(9 662 945)	(1 982 327)
Sum skatt i resultatregnskapet	14 352 392	6 675 268

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 3.506 aksjer på 450 kroner fordelt på fire aksjeklasser. Styreleder Harald Astrup eier alle aksjene. Selskapet har forretningsadresse Haavard Martinsens vei 34, Oslo.

	A-aksjer	B-aksjer	C-aksjer	D-aksjer	Sum
Antall aksjer	286	1 074	1 073	1 073	3 506
Eierandel	8,2 %	30,6 %	30,6 %	30,6 %	100,0 %
Stemmeandel	57,1 %	14,3 %	14,3 %	14,3 %	100,0 %

Vedtektene inneholder stemmerettsbegrensinger.

Note nr. 15 - Egenkapital

Morselskapet	Aksje- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	1 577 700	123 633 660	125 211 360
Tilleggsutbytte		(100 000 000)	(100 000 000)
Årsresultat		63 364 022	63 364 022
Egenkapital 31.12.2021	1 577 700	86 997 682	88 575 382

Konsernet

Egenkapital 31.12.2020	454 946 189
Tilleggsutbytte	(100 000 000)
Årets resultat	154 668 027
Egenkapital 31.12.2021	509 614 216

Note nr. 16 - Leverandørgjeld

Konsernet er eksponert for valutarisiko da en vesentlig del av innkjøpene skjer fra utenlandske leverandører.

Konsernet har inngått valuateterminforretninger for sikring av sine varekjøp. Konsernet praktiserer ikke sikringsbokføring og terminforretningene regnskapsføres som pengepost til balansedagens kurs.

Ved regnskapsårets utgang har konsernet følgende løpende valutasikringsavtaler:

	Valuta	Beløp i valuta	Gyldighetsdato	Snittkurs i NOK	Sum i NOK
Kjøpsterminkontrakt	EURO	500 000	14.01.2022	10,09	5 043 596
Kjøpsterminkontrakt	GBP	112 000	31.01.2022	11,55	1 293 808
Kjøpsterminkontrakt	USD	1 720 000	7.3 -1.4. 2022	8,65	14 833 910

Dokumentet er elektronisk signert



ASTRUP & SØN AS - KONSERNREGNSKAP NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2021

Note nr. 17 - Markedsbaserte aksjer og pengemarkedsfond

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Markeds verdi
Rentefond	3 415	3 415	3 415

Note nr. 18 - Konsernmellomværende

	<i>Morselskap</i>	
	2021	2020
Kortsiktig fordring konsernbidrag	2 000 000	1 000 000
Kortsiktig fordring konsernkontoordning	1 553 460	15 045 494

Note nr. 19 - Goodwill konsern

Kjøp av 100 % av aksjene i Metallhuset Bergsøe AS pr 1/1 2018

Anskaffelseskost	22 500 000
Balanseført egenk. ved anskaffelse	13 374 565
Merverdi, goodwill	<u>9 125 435</u>
Avskrivning merverdi 2021	(1 825 087)
Uavskrevet rest merverdi 31.12	<u>1 825 119</u>
Økonomisk levetid	5 år


Dokumentet er elektronisk signert



4138 Astrup & S...

Name	Date
Astrup, Harald Sigurdssøn	2022-06-30

Identification

 Astrup, Harald Sigurdssøn
FR MOBIL



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Til generalforsamlingen i
Astrup & Søn AS



BHL DA
Elias Smiths vei 24
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00
E-post: td@bhl.no
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:
Trond Dolvik
